

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग / Government of India, Department of Space
 यू. आर. राव उपग्रह केन्द्र (यू. आर. एस. सी.) / U R Rao Satellite Centre [URSC]
 (पूर्व में इसरो उपग्रह केन्द्र/Formerly known as ISRO Satellite Centre)
 एच. ए. एल. एयरपोर्ट रोड, विमानपुरा पोस्ट,
 HAL Airport Road, Vimanapura Post,
 बेंगलूरु / Bengaluru - 560 017
 भारत / India

यू.आर.एस.सी./सार्वजनिक निविदा सूचना सं URSC/PUBLIC TENDER NOTICE NO.,14/19-20

21.05.2019

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रधान, क्रय एवं भंडार, यू. आर. राव उपग्रह केन्द्र (यूआरएससी), द्वारा निम्नलिखित मदों की आपूर्ति के लिए केवल ई-प्रापण के जरिए निविदाएं आमंत्रित हैं:
 On behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, U R Rao Satellite Centre [URSC] invites tenders **ONLY through e-procurement** for supply of the following.

एकल भाग निविदा / Single Part Tenders

क्रम. सं Sl. No.	निविदा संदर्भ TENDER REFERENCE	संक्षिप्त विवरण BRIEF DESCRIPTION
01	ISAC/GE/2019-E0-6871-01	टिवैक संगत कला स्थिर केबिल TVAC Compatible Phase Stable Cables
02	ISAC/IR/2019-E0-6894-01	सिलिकान आधारित ऊष्मीय अंतराल पैड Silicone Based Thermal Gap Pads
03	ISAC/CE/2019-E0-6904-01	आर. एफ. समाक्ष स्विचस डी. सी. - 18GHz RF Co-axial Switches DC-18GHz

दो भाग निविदा/ Two Part Tenders

04	ISAC/CE/2018-E0-5415-02	अग्नि सुरक्षा सेवा हेतु तकनीकी सेवा सहायता Technical Service Support for Fire Safety Service **
05	ISAC/CE/2018-E0-6340-01	सतत रीति सूर्य अनुकारक Continuous Mode Sun Simulator
06	ISAC/CE/2019-E0-6608-01	आईसाइट में सी. एम. एम. की आपूर्ति, स्थापना, अंशांकन Supply, Installation, Calibration of CMM at ISITE
07	ISAC/GE/2019-E0-6813-01	आई. एस. टी. प्रचालन करने हेतु कार्य ठेका Work Contract to carry out IST Operations **
08	ISAC/IR/2019-E0-6822-01	सी, ए. डी. / फॉब गतिविधि हेतु कार्यबल Workforce Requirement of CAD / Fab Activity
09	ISAC/GE/2019-E0-6881-01	तरंग पथक अनुकूलक Waveguide Adapters
10	ISAC/CE/2019-E0-6753-01	अंतरिक्ष यान स्तर के विद्युत प्रणाली के गुणता आश्वासन गतिविधि हेतु टि. एस. यू. सेवा ठेका TSU Service Contract for Quality Assurance Activities of Electrical Systems at Spacecraft level **

	<u>क्र.सं. / For Sl.</u> <u>Nos.01 to 05</u>	<u>क्र.सं. / For Sl.</u> <u>Nos.06 to 09</u>	<u>क्र.सं. / For Sl.</u> <u>No.10</u>	
निविदा डाउनलोड Tender Download	: 14.06.2019	19.06.2019	10.06.2019	तक/UPTO 23.00 HRS (IST)
बोली जमा करना Bid Submission	: 14.06.2019	19.06.2019	10.06.2019	तक/UPTO 23.30 HRS (IST)
बोली मोहरबंद करना Bid Sealing	: 15.06.2019 : 17.06.2019	20.06.2019 20.06.2019	11.06.2019 11.06.2019	से/FROM 09.00 HRS (IST) तक/TO 16.00 HRS (IST)
प्राधिकरण खोलना Open Authorization	: 17.06.2019 : 20.06.2019	20.06.2019 25.06.2019	11.06.2019 14.06.2019	से/FROM 16.15 HRS (IST) तक/TO 09.30HRS(IST)
निविदा खोलना Tender Opening	: 20.06.2019	25.06.2019	14.06.2019	पर/AT 10.00 HRS (IST)

वैध डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (डी. एस. सी) प्राप्त इच्छुक निविदाकार <https://eprocure.isro.gov.in> पर लॉग इन करके अपना प्रस्ताव ऑनलाईन भेज सकते हैं। कोई निविदा शुल्क लागू नहीं है। निविदाएं उपस्थित निविदाकार अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों के सामने खोली जाएंगी बशर्ते कि उनके पास वैध प्राधिकार पत्र हो।

Interested Tenderers having valid Digital Signature Certificate [DSC] may login to <https://eprocure.isro.gov.in> and submit offers online. No Tender fees applicable. Tenders will be opened in the presence of attending Tenderers or their Authorized Representative, only on production of valid Authorisation Letter.

** निम्नलिखित फाइलों के संदर्भ में पूर्व बोली बैठक निम्न प्रकार है :

** **Pre-Bid Meeting with reference to the following files are scheduled as below:**

- (a) क्रम सं. 04 का 29.05.2019 को 10:00 बजे एच.आर.डी.डी. सम्मेलन कक्ष, प्रथम तल, मुख्य भवन, यू.आर.एस.सी. मुख्य कैम्पस बेंगलूरु-560 017 में आयोजित की जाएगी। अधिक जानकारी हेतु श्री. मुहमद नागूर मीरान एम को दूरभाष सं. 080-25082538 अथवा ई मेल - meeran@ursc.gov.in पर संपर्क करें

Sl.No. 04 on 29.05.2019 @ 10:00 AM at HRDD Conference Hall, 1st Floor, Main Building URSC Main Campus, Bengaluru - 560 017. For details, please contact Shri. Md.Nagoor Meeran M on Ph: 080-25082538 or e-mail ID meeran@ursc.gov.in

(b) क्रम सं. 07 का 10.06.2019 को 10:30 बजे आई.सी.ए. सम्मेलन कक्ष, द्वितीय तल, मुख्य भवन, यू.आर.एस.सी. मुख्य कैम्पस बेंगलूरु-560 017 में आयोजित की जाएगी। अधिक जानकारी हेतु कृपया श्री. सी.वी.आर सुब्राया शास्त्री को दूरभाष सं. 080-25082235 अथवा ई मेल cvrs@ursc.gov.in पर संपर्क करें

Sl.No.07 on 10.06.2019 @ 10:30 Hrs. at ICA Conference Hall, 2ND Floor, Main Building URSC Main Campus, Bengaluru - 560 017. For details, please contact Shri. CVR Subraya Sastry on Ph: 080-25082235 or e-mail ID cvrs@ursc.gov.in

(c) क्रम सं. 10 का 31.05.2019 को 11:00 बजे क्रय सम्मेलन कक्ष, यू.आर.एस.सी. मुख्य कैम्पस बेंगलूरु-560 017 में आयोजित की जाएगी। इच्छुक सेवा प्रबंधक / बोलीकर्ता अपनी उपस्थिति की पुष्टी क्रय व भंडार अधिकारी को दूरभाष सं. 080-25084021 अथवा ई मेल vadivamb@ursc.gov.in से करें

Sl.No.10 on 31.05.2019 @ 11:00 Hrs. at Purchase Conference Hall, URSC, Bengaluru - 560 017. Interested Service Provider/Bidder shall confirm their participation to Purchase & Stores Officer on Ph: 080-25084021 or email ID vadivamb@ursc.gov.in

निविदाकर्ता की पूर्व बोली बैठक के संदर्भ में विस्तृत निबंधनों के लिए हमारे वेबसाइट <https://eprocure.isro.gov.in> को भी लॉग इन करें।

Tenderers should also login to our website, <https://eprocure.isro.gov.in> for detailed special terms with respect to Pre-Bid Meeting.

उपरोक्त के संबंध में शुद्धिपत्र/अनुशेष, यदि कोई हो, तो उसे हमारे ई-पोर्टल एवं वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

Corrigendum/Addendum, if any, with related to above shall be hosted in our e- portal & Website.

Sd/-

प्रधान, क्रय व भंडार/Head, Purchase & Stores